
Т Е Р Р И Т О Р И А Л Ь Н А Я  И З Б И Р А Т Е Л Ь Н А Я  К О М И С С И Я
К О Р Е Н О В С К А Я

Р Е Ш Е Н И Е

12 августа 2010 года №84/922
г. Кореновск

Об информации о деятельности территориальной избирательной комиссии 
Кореновская по повышению правовой культуры избирателей (участников 

референдума), обучению организаторов выборов и референдумов, 
совершенствованию и развитию избирательных технологий в 

Кореновском районе в I полугодии 2010 года

 В  целях  контроля  за  выполнением  решения  территориальной 

избирательной  комиссии  Кореновская  №  60/753  «Об  утверждении  плана 

основных мероприятий территориальной избирательной комиссии Кореновская 

по  повышению  правовой  культуры  избирателей  на  2010  год»,  заслушав  и 

обсудив  информацию  о  деятельности  территориальной  избирательной 

комиссии  Кореновская  по  повышению  правовой  культуры  избирателей 

(участников референдума), обучению организаторов выборов и референдумов, 

совершенствованию  и  развитию  избирательных  технологий  в  Кореновском 

районе  в  I полугодии  2010  года,  территориальная  избирательная  комиссия 

Кореновская р е ш и л а:

1. Принять  к  сведению информацию о  деятельности  территориальной 

избирательной  комиссии  Кореновская  по  повышению  правовой  культуры 

избирателей  (участников  референдума),  обучению  организаторов  выборов  и 

референдумов,  совершенствованию и  развитию избирательных  технологий  в 

Кореновском районе в I полугодии 2010 года (прилагается).

Председатель комиссии О.М. Пак 

Секретарь комиссии А.А. Гулькина


